
РЕШЕНИЕ № 13 ОТ 12.11.2015 Г. НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СТРАЖИЦА 
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ И УТВЪРЖДАВАНЕ НА КОНКРЕТНИЯ РАЗМЕР НА 
ОСНОВНИТЕ МЕСЕЧНИ РАБОТНИ ЗАПЛАТИ НА КМЕТ НА ОБЩИНА, 
КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА И КМЕТСКИ НАМЕСТНИЦИ В ОБЩИНА 
СТРАЖИЦА, СЧИТАНО ОТ ДАТАТА НА ВСТЪПВАНЕ В ДЛЪЖНОСТ И 

ОТ ДАТАТА НА НАЗНАЧАВАНЕ 

Прието на заседание на ОбС Стражица по Протокол № 2 от 12.11.2015 г. 

 
 

Общинския съвет на основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, във връзка с чл. 246, ал. 2 от Изборния кодекс за избор на кмет на 
Община Стражица, кметове на кметства и кметски наместници, съгласно чл. 2 т. 4 и 
Приложение № 5 от ПМС 67/14.04.2010 г. за заплатите в бюджетните организации и дейности, 
Общински съвет - Стражица 
 

РЕШИ: 
 

І. Определя основна месечна работна заплата, считано от датата на встъпване в 
длъжност и от датата на назначаване, както следва: 
 

КМЕТ НА ОБЩИНА 
1. Румен Стефанов Павлов кмет на Община Стражица 1 800 

 

КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА 
 

1. Димчо Георгиев Димов кмет с. Камен 730 
2. Ваня Ненкова Иванова кмет с. Кесарево 730 
3. Димитринка Стоянова Калева кмет с. Сушица 730 
4. Стефан Недев Димитров кмет с. Асеново 650 
5. Даринка Иванова Бонкова кмет с. Балканци 650 
6. Петър Костадинов Петров кмет с. Благоево 650 
7. Георги Енев Георгиев кмет с. Бряговица 650 
8. Петър Николов Петров кмет с. Виноград 650 
9. Иван Райков Райков кмет с. Владислав 650 
10. Нойко Василев Нойков кмет с. Горски Сеновец 650 
11. Мирослав Петров Топалов кмет с. Лозен 650 
12. Стефан Георгиев Колев кмет с. Мирово 650 
13. Тодор Русев Илиев кмет с. Нова Върбовка 650 
14. Мирослав Милчев Димитров кмет с. Ц.Извор 650 

 

КМЕТСКИ НАМЕСТНИЦИ 
 

1. Янита Ангелова Петрова кметски наместник с. Н. Градище 450 
2. Димитранка Костадинова Колева кметски наместник с. Николаево 450 
3. Йордан Хубанов Йорданов кметски наместник с. Кавлак 450 
4. Мария Йорданова Василева кметски наместник с. Железарци 225 



5. Милка Димитрова Христова кметски наместник с. Любенци 225 
 

Размерът на допълнителните трудови възнаграждения да се начислява в рамките на 
действащите нормативни документи. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС: / п / 
/Ил. Маринов/ 

 

ВЯРНО ПРИ ОбС: 


